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Nadwiślański Oddział Straży Granicznej i Mazowiecka KAS
podsumowały współpracę

Dagmara Bielec
19.06.2026

W Komendzie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się
spotkanie podsumowujące współpracę Straży Granicznej i Krajowej
Administracji Skarbowej na terenie województwa mazowieckiego za
2025 rok.

Podczas corocznego spotkania dokonano oceny wspólnych działań realizowanych przez
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej oraz Izbę Administracji Skarbowej w Warszawie.
Omówiono również główne założenia Harmonogramu współdziałania Krajowej
Administracji Skarbowej i Straży Granicznej w województwie mazowieckim na 2026 rok.

Wśród najważniejszych tematów znalazły się kwestie związane z - omówieniem procedur
na wypadek wystąpienia zakłóceń w płynności ruchu osobowego i towarowego w
lotniczych przejściach granicznych, kontynuacją wspólnych szkoleń i ćwiczeń oraz
zacieśnieniem współpracy w obszarze zwalczania przestępczości zorganizowanej, w
szczególności związanej z przemytem i nielegalną dystrybucją wyrobów akcyzowych.

W spotkaniu uczestniczył Zastępca Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Mariusz Taperek wraz z zastępcami komendantów placówek Straży
Granicznej w Warszawie, Warszawa-Okęcie i Warszawa-Modlin, a także przedstawicielami
wydziałów Operacyjno-Śledczego, Analiz, Informacji i Współpracy Międzynarodowej oraz
Wydziału Granicznego.

Krajową Administrację Skarbową reprezentowali Dyrektor Izby Administracji Skarbowej
w Warszawie Dariusz Hys, Zastępca Dyrektora nadzorujący pion celno-graniczny insp.
Zbigniew Kolanda, kierownictwo Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie
oraz przedstawiciele komórek organizacyjnych odpowiedzialnych za realizację wspólnych
przedsięwzięć.

Spotkanie było okazją do wymiany doświadczeń, podsumowania dotychczasowych efektów
współpracy oraz wyznaczenia kierunków dalszych działań służących skuteczniejszej
ochronie granicy państwowej i bezpieczeństwu ekonomicznemu kraju.
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